
  

 

 
 

 
БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

11 січня  2018 року                        Баштанка                                             № 2    
 

Про затвердження бланку протоколу про 

адміністративне правопорушення та форми 

журналу  видачі   бланків протоколів про 

адміністративне  правопорушення 

 

       З метою впорядкування роботи КО «Правопорядок» та територіальних 

органів виконавчого комітету Баштанської міської ради з питань  оформлення 

матеріалів про адміністративні правопорушення та забезпечення реалізації 

повноважень посадових осіб КО «Правопорядок» та територіальних органів 

виконавчого комітету Баштанської міської ради, визначених ст. 255 Кодексу 

України про адміністративні правопорушення, на підставі  підпункту 4 пункту 

б частини першої статті 38, пункту 2 частини другої статті 52, частини шостої 

статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет Баштанської міської ради  

 

ВИРІШИВ:  

 

1. Затвердити бланк протоколу про адміністративне правопорушення та 

форму журналу видачі бланків протоколів про адміністративне 

правопорушення (додатки 1,2). 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючу справами 

виконавчого комітету Баштанської міської ради Кононенко Л.А. 

 

 

Міський  голова                                                              І.В.Рубський





 

                                Додаток 2 

                                                                                        до рішення  виконавчого                              

                                                                                        комітету  Баштанської міської ради 

                                                                                        від 11.01.2018 року № 2 

 

  

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

 

Журнал видачі бланків протоколів про адміністративне правопорушення 

 

Розпочато: «_____»__________20___ року  

Закінчено: «_____»__________20___року  

 
№ 

з/п 

Дата видач 

 бланків 

Найменування бланків Кількість 

виданих 

бланків 

Прізвище, ініціали та 

підпис посадової 

особи 

Відмітка про 

прийняття 

зіпсованих 

бланків 

Примітка 

       

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 


